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Piyasa Beklentisi 
Geçtiğimiz hafta USD bazında %9.0 ile gelişen ülke piyasaları (EM) içinde en çok değer kazanan 
BIST100 Endeksi, yeni haftanın ilk gününde de TL bazında %1.20, USD bazında %1.0 yükselerek 
olumlu ayrışmaya devam etti. Pazartesi günün en yükseği olan 88.651 puanda kapanan endeksin 7 
Mayıs tarihinde 81.754 seviyesinden başlayan aralıksız yükselişi böylece 8. işlem gününe 
taşınırken, toplam değer artışı da %8.44’e ulaştı. Banka Endeksinin %2.3, Sanayi Endeksinin ise 
%0.8 artış kaydettiği günde, işlem hacmi ise 3.311mnTL ile haftalık ortalamasının %20 altında kaldı.  
 
Dolar Endeksinin (DXY) haftaya 93.98 seviyesine %0.9 yükselerek, EURUSD paritesinin de 1.1346 
seviyesine aynı oranda gerileyerek başlamasının ardından yurt içi piyasaların kapalı olduğu günde 
hareketlerin ivme kazandığı gözlendi. DXY Pazartesi günü 93.6 seviyesinden geçen 200-günlük 
(ağırlıklı) HO’sından verdiği tepki ile bugün itibarıyla 95.43 seviyesine %1.6 daha değer kazanırken,  
EURUSD paritesi de 1.1134 seviyesine %1.9 daha düştü. ECB icra kurulu üyesi Benoit Coeure’nin 
dün ECB'nin aylık tahvil alım tutarını artırabileceğine yönelik açıklamaları sonrası EUR sert değer 
kaybetti. Coeure, EUR bölgesi tahvil getirilerindeki keskin yükselişin endişe verici olduğunu ve 
ECB'nin Mayıs ve Haziran ayındaki tahvil alım tutarında "ılımlı" bir artışa gidebileceğini belirtti. 
Günün devamında ABD'deki güçlü yeni konut inşaatları verisinin Nisan ayında yaklaşık 7.5 yılın 
zirvesine yükselmesinin desteğinde USD değer kazandı. Konut piyasasındaki bu toparlanma 1Ç15 
büyümesi eksiye revize edilmesi beklenen ABD’de 2Ç15’te ekonominin ivme kazanabileceğini 
ortaya koydu ve Fed'in faiz artırımına 2015 yılı içinde gidebileceği beklentilerini güçlendirdi. ABD 
10y tahvil faizleri de Pazartesi günü hem %38.2 Fibo. geri alım seviyesinin hem de 200-günlük 
(basit) HO’sının geçtiği %2.17 seviyesinden verdiği tepki ile dün %2.29 seviyesine yükseldi. Söz 
konusu gelişmeler sonrasında %2.0-%2.5 güçlenen USD nedeniyle emtia fiyatları da benzer oranda 
geriledi. Altın 1.208$’a %1.15, Brent 64.6$’a %2.6 ve Bakır da 2.855$’a %3.2 düştü. 
 
Küresel çapta değerlenen USD’ye bağlı olarak gelişen ülke para birimlerinin de değer kaybettiği 
gözlendi, ancak kayıpların DXY’deki yükselişin yarısı ölçüsünde kalması nedeniyle risk iştahının 
bozulmadığını düşünüyoruz. Bugün TRY Pazartesi kapanışının %0.6 üzerinde 2.5950 seviyesinde 
olsa da Döviz sepeti %0.7 aşağıda 2.7415 seviyesinde işlem görüyor. Bugün yurtiçi piyasaların 
gündeminde yer alan TCMB’nin PPK toplantısında gerek son enflasyon verisinin beklentilerin 
üzerinde gelmesi gerekse beklenti anketlerindeki bozulmanın devam etmesi nedeniyle politika 
faizinde ve faiz koridorunda değişiklik beklemiyoruz. Yarın ise Ankara’da düzenlenecek ekonomistler 
toplantısında TCMB’nin son dönemdeki gelişmelere yönelik değerlendirmeleri takip edilecek.  
 
Bugün Asya borsalarında güçlü Japonya büyümesinin desteğinde olumlu bir tablo mevcut. ABD 
vadelileri an itibarıyla yatay seyrediyor, Avrupa borsalarının ise güne %0.35 civarında satıcılı 
başlaması bekleniyor.  

 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 AMB Yönetim Kurulu Üyesi Benoit Coeure ,tahvil faizlerindeki endişe verici hızlı yükselişin parasal genişlemenin 
getirilerini ortadan kaldırdığını, Mayıs, Haziran ve muhtemelen Eylül'de varlık alımlarını artırabileceklerini ifade 
etti. Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Yves Mersch, Avrupa Merkez Bankası'nın tahvil alım 
programından memnun olduklarını ve erken sonlandırmaya niyetli olmadıklarını söyledi. *CNBCe 

 Fed Başkanı Janet Yellen, Fed’in kurallar ve risk yönetimi uygulamalarının yeterince güçlü olup olmadığını 
değerlendirmek için diğer regülatörlerle birlikte çalışacağını ifade etti. *BloombergHT Fed/Evans, Fed'in faiz 
artırımı için 2016 başına kadar beklemesi gerektiğini söyledi. Evans, "Faiz artırımları başladığında kademeli 
olmalı" ifadesini kullandı.*CNBCe 

 Japonya ekonomisi üst üste ikinci çeyrek dönemde de genişleme gösterdi. Çarşamba günü yapılan açıklamaya 
göre Japon ekonomisi yıllık bazda %2.4’lük bir artış gösterdi. *BloombergHT 

 Almanya Başbakanı Angela Merkel ve Fransa Cumhurbaşkanı François Hollande, Yunanistan'a anlaşma 
sağlaması için 12 gün süre verdi. *BloombergHT Almanya Ekonomi Bakanı Sigmar Gabriel, "Yunanistan'ın 
eurodan çıkması büyük ekonomik sorunların yanında politik sorunlara da yol açabilir. İlk krizde parçalanırsak hiç 
kimsenin Avrupa'ya güveni kalmaz. " dedi. *Dünya AB Komisyonu Başkanı Jean- Claude Juncker'in Yunanistan 
için 5 maddelik öneri paketi hazırladığı öne sürüldü. Juncker, 2 yılda kaynak yaratacak tedbirlerin alınması halinde 
Komşu'ya 5 milyar euro verilebileceğini belirtti. *Sabah 

 BM Dünya Ekonomik Durumu ve Beklentileri 2015 Yarıyıl Raporu'nda, bu yıl için küresel ekonomik büyüme 
beklentisi yüzde 3,1'den 2,8'e revize edilirken, 2016 büyüme beklentisinin 3,1 olduğu kaydedildi. *BloombergHT 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KIPA 2.23 20.5% 66,231,410

GSRAY 32.65 17.7% 107,089,685

DEVA 3.70 11.1% 91,543,541

MMCAS 2.88 10.3% 20,892

METRO 1.02 8.5% 17,115,116

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ADESE 8.66 -4.0% 5,655,092

KRSTL 2.00 -3.8% 656,043

KLGYO 1.30 -3.7% 1,972,046

KILER 3.31 -3.2% 9,550,443

ECILC 3.07 -2.5% 35,973,035

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 09.00 Almanya ÜFE-Aylık Nis. (Bekl: %0.2) 
10.00 ABD Fed/Evans konuşacak. 
11.30 İngiltere BoE Toplantı Tutanakları 
14.00 TR TCMB PPK-Politika Faizi (B: %7,5 Ö: %7,5) 

14.00 TR TCMB PPK-Gec. Borçl. (B: %7,25 Ö: %7,25) 
14.00 TR TCMB PPK-Gec. Borç V. (B: %10,75 Ö: 
%10,75) 
21.00 ABD Fed Toplantı Tutanakları 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Fitch Ratings, 2015'in ilk çeyreğindeki ılımlı kredi büyümesinin bankaların bilançolarını zorlamasını önlediği, varlık kalitesini iyileştirdiği ve makroekonomik 

dengesizliklerinden kaynaklanan riskleri azalttığı ifade edildi.*BloombergHT. 

 Goldman Sachs, 2017 ve 2018 yılı için brent petrol fiyat tahminini düşürdü. Petrol fiyat tahmini 70 dolardan 65 dolara çekildi.*CNBCe. 

 İstanbul Gıda Toptancı Tüccarları Derneği Başkanı Karlı, bu yıl yeterli yağış nedeniyle tarımda verimli bir sezon yaşandığını belirterek, gıda fiyatlarında 

ramazan da zam beklenmediğini söyledi.*CNBCe. 

 TİM Başkanı Büyükekşi, ilk 1000 ihracatçı firmanın ihracatının sektörel dagılımında en büyük payı 21,8'lik yüzde ile otomotiv endüstrisinin aldığını 

açıkladı.*CNBCe. 

 Beyaz eşya sektörüne doping etkisi yapacak ÖTV indirimi geliyor. Enerji tüketimini düşürmek için tasarruflu ürünlere 1.5 puanlık vergi avantajı 

getiriliyor.*CNBCe. 

 PUİS Başkanı Okumuş, "Dağıtım şirketlerinin maliyetlerini düşürme yönündeki düzenlemeleri destekliyoruz ancak bayiler için de düzenlemeye ihtiyaç var" 

dedi.*CNBCe. 

 Türkiye'nin yurt dışı yükümlülükleri martta geçen yıl sonuna göre yüzde 7,5 azalarak 612,2 milyar dolara geriledi. Mart itibarıyla Türkiye'nin varlıkları 2014 yıl 

sonuna göre yüzde 0,6 azalışla 230 milyar dolar oldu.*Dünya. 

 İş bırakmalarla sarsılan otomotiv ve yan sanayi şirketlerindeki iş bırakma eylemleri, Metal Sanayicileri Sendikası ile grup sözleşmesini kabul etmeyip, yüzde 

9.7 yerine, şubatta yüzde 24’e varan zamlar alan 8 şirketin 14 tesisinden kaynaklandı.*Haber Türk. 

 Yeni teminatlar sigorta primlerine direkt yansıtılıp poliçe bedelleri yükselecek. Sigortacı, poliçede tanımlanan motorlu aracın işletilmesi sırasında üçüncü 

şahısların ölümü veya yaralanmasına ya da zarara sebebiyet vermiş olmasından dolayı, belirlenmiş tazminatlara ilişkin talepleri, geçerli zorunlu sigorta limitleri 

dahilinde  karşılayacak.*Milliyet. 

 Türkiye ile Irak arasındaki petrol ve doğalgaz işbirliğinde adımlar seçim sonrası hızlanacak.*Sabah. 

 hracatı artırmak için kolları sıvayan hükümet, yükte ağır ürünlerin hedef pazarlarda satılması için 'depo' teşviki veriyor. Alınan karara göre mermer, beyaz eşya, 

maden gibi ürünler belirlenen ülkelerde kiralanacak depolarda satışa hazır bekletilecek. Devlet, depo kirasının ve çalışan maaşlarının yüzde 75'ini 

karşılayacak.*Sabah. 

 Vodafone Türkiye 2014- 15 mali yılı sonuçlarını açıkladı. Geçtiğimiz mali yılda 1.3 milyar TL'lik yatırım yapan şirket, toplam gelirlerini yüzde 17.1 artırarak 7.5 

milyar TL'ye taşıdı. Böylece şirket, toplam mobil gelirlerdeki pazar payını tarihinin en yüksek seviyesi olan yüzde 35.2'ye çıkardı.*Sabah. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 18 Mayıs’ta 6.80-6.91 TL fiyat aralığından 23 bin adet hisse alınmıştır. 

 AVOD: Şirket ortağı 18 Mayıs’ta 1.06-1.10 TL fiyat aralığından 50 bin adet hisse almıştır. 

 BIMAS: Başak Gıda 15 Mayıs’ta 50.75-51.80 TL fiyat aralığından 38 bin adet hisse satmıştır. 

 BNTAS: Halka arzda, 715 yerli gerçek kişi yatırımcı, 2 yabancı tüzel kişi, 9 yerli tüzel kişi, 5 yerli kurumsal yatırımcı, 1 yabancı kurumsal yatırımcı olmak üzere 

toplam 732 yatırımcı 8.5 mn TL nominal değerli payın alımını gerçekleştirmiştir. 

 CEMTS: Dünyanın önde gelen otomotiv üreticileri için vasıflı çelik üreten Çemtaş, Türkiye’de üretilen modeller için yerlileşmeye de katkı sağladı. Firma şimdi 

nükleer, havacılık ve demiryoluna yönelik vasıflı çelik geliştirilmesi için Ar-Ge merkezi kurmaya hazır. Çemtaş kapasitesini yılda 160 bin tondan 180 bin tona 

çıkartacağı bir yatırımı da gündemine aldı.*Dünya. 

 FINBN: Banka hisselerinin bir kısmının halka arzı konusundaki işlemler ilgili resmi kurumlar nezdinde devam etmektedir. 

 FROTO: Bursa'da 6 gündür devam eden metal işçilerinin eylemi farklı illere de sıçradı. Kocaeli'nde faaliyet gösteren Ford Otosan işçileri, sosyal medya 

üzerinden örgütlenerek bugün sabah 8'den itibaren üretimi durdurma kararı aldığını açıkladı.*Sabah. 

 GLYHO: Yönetim kurulu başkanı 15 Mayıs’ta 1.80-1.83 TL fiyat aralığından 500 bin adet hisse almıştır. 

 GOLTS: Devam etmekte olan 5.Çimento değirmeni , Atık Isıdan elektrik enerjisi üretimi ve Elektro Filtre montaj ve yatırımları kapsamında yapılacak montaj ve 

bağlantı işlerinin tamamlanması ve aynı sürede planlı revizyonun gerçekleştirilmesi için  toplam klinker üretim kapasitesinin %35'ini temsil etmekte olan 

1.fırının yaklaşık 2.5 aylık bir süre için duruşa geçirilmesine karar verilmiştir. Planlı klinker stoku 2.5 aylık duruş süresince tam kapasite çimento üretmeye 

yetecek seviyededir. 

 HLGYO: 34 ve 46 katlı iki kule ve 8'er katlı üç bina projesi ile dahil olduğu İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Projesi'nin "Ortak Altyapıların Yaptırılması" 

giderlerine katılım payı olan 97.5 mn TL tutarında banka teminat mektubu verilmiştir. 

 ISGYO: Bugün %9.64 oranında bedelsiz sermaye artışı için hak kullanımı gerçekleşecektir. 

 PENGD: Şirkete ait arazilerin geliştirilebilmesi amacıyla, üretim tesisinin taşınabilmesi için arsa arayışı çalışmaları ve süreç aynı doğrultuda devam etmektedir. 

 SANEL: İki Şirket ortağı 15 Mayıs’ta 2.88-3.23 TL fiyat aralığından 1 mn adet hisse satmıştır. 

 SISE: 1.7 milyar TL sermayesinin 1.9 milyar TL’ye bedelsiz sermaye artışıyla çıkarılması için SPK’ya 18 Mayıs’ta başvuru yapmıştır. 

 THYAO: S&P, kredi notunu BB+’dan BB’ye düşürdü. Not görünümünü Durağan olarak belirledi. 

 TUDDF: Ortaklıktan çıkarma prosedüründe satma hakkını kullanmayan hisselerin iptal edilerek tahsisli sermaye artışı yapılmasının karara bağlanacağı 

olağanüstü genel kurul toplantısı 9 Haziran’da yapılacaktır. 

 YKBNK: 95 gün vadeli 300 Milyon TL nominal değerli bonoların halka arz edilerek ihraçlarının gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

 ZOREN: Daha önce duyurusu yapılan Danıştay'da 2014/5275 E. sayısı ile görülen davada karar şirket lehine onanmış olup onama kararına karşı davalı İdare 

Danıştay'da karar düzeltme yoluna başvurmuştur. Davaya ilişkin süreç halen devam etmektedir. 19.03.2015 tarihli özel durum açıklamasındada belirtilen 

2014/698 esas sayılı davada davaya ilişkin süreç halen devam etmektedir. 

Makro Haberler 

 Açıklanan makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.85 15.70 0.96% 19.60 23.7%

BIMAS 50.45 51.15 -1.37% 51.90 2.9%

FROTO 37.20 37.70 -1.33% 37.50 0.8%

GARAN 9.28 9.04 2.65% 10.40 12.1%

TCELL 12.30 12.45 -1.20% 15.20 23.6%

THYAO 9.80 9.67 1.34% 10.60 8.2%

TRKCM 3.29 3.25 1.23% 3.75 14.0%

VAKBN 5.11 5.00 2.20% 5.60 9.6%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

  

Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 06 

  

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

  
Strateji Bölümü 

 

Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


